Çalışmalar sırasında güney duvarı üst seviye-

sinden 0,26 m. derinlikte beyaz astarlı ve üzerinde mavi boyalı bitkisel mo-

tifler bulunan 18-19. yüzyıllara ait seramik parçası ele geçirilmiştir. Aynı

alanda yapılan kazılar ve yüzeyde bulunan Beylikler Dönemi eserleri ara-

sında Menteşe oğlu İlyaz Bey’in (H. 805-823/M.1402-1420) sikkesi (Resim: 9)

ve Beylikler Dönemi seramik parçaları ele geçirilmiştir. Şimdilik burada ele

geçirilen buluntular, genel anlamda 14-15. yüzyıllara tarihlenmektedir.

Bu yıl yapılan tespitlerle, Stratonikeia kenti içindeki Eskihisar köy yerle-

şimine ait 3.